Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

      Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                            [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 27  декабря  2013 г.

№ 40

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Белгородской области от 12.03.2012 г. № 106-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Инженерное обустройство микрорайонов массовой застройки индивидуального жилищного строительства в Белгородской области на 2012 - 2015 годы», ходатайства генерального директора ГУП «Белгородский областной фонд поддержки индивидуального жилищного строительства» А.Т. Попкова «О передаче в муниципальную собственность сетей водоснабжения» от 09 декабря 2013 года №3235, Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет

р е ш и  л :
1. Принять в казну муниципального района «Волоконовский район» имущество:

 - Сети водоснабжения с кадастровым номером 31:20:0000000:442, протяженностью 1480 м, местонахождение объекта: Белгородская область, Волоконовский район, п. Волоконовка, ул. Матросова, ул. Мира;

 - Сети водоснабжения с кадастровым номером 31:20:0000000:457, протяженностью 816,0 м, местонахождение объекта: Белгородская область, Волоконовский район, п. Волоконовка, пер. Ватутина, пер. Рокоссовского;
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Беликов В.С.).

Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района

О. Мирошников
О принятии в муниципальную собственность имущества